
 

 
УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
РІШЕННЯ № 2 

 
від 03 вересня 2021 р.                                                              21 сесія 8 скликання 
 

Про внесення змін до Програми розвитку місцевого самоврядування  
Стрижавської територіальної громади на 2021 рік 

Відповідно до п.22 ч.1 ст.26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», враховуючи рішення виконавчого комітету від 
19.08.2021 року № 255  «Про проєкт змін до Програми розвитку місцевого 
самоврядування Стрижавської територіальної громади на 2021 рік»,  
враховуючи висновки постійних комісій селищної ради з питань прав людини, 
законності, депутатської діяльності, етики, гласності та регламенту; з 
питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку, 
інвестицій та міжнародного співробітництва, селищна рада 

  
ВИРІШИЛА: 

 
1. Внести до Програми розвитку місцевого самоврядування Стрижавської 

територіальної громади на 2021 рік, затвердженої рішенням 3 сесії 
Стрижавської селищної ради 8 скликання №3 від 24 грудня 2020 року із 
змінами, внесеними рішеннями 11 сесії Стрижавської селищної ради 8 
скликання № 2 від 16.04.2021 року, 15 сесії Стрижавської селищної ради 8 
скликання № 5 від 11.06.2021 року та 16 сесії Стрижавської селищної ради 8 
скликання № 2 від 14.07.2021 року, такі зміни:  

1.1. Викласти в новій редакції додаток № 1 до Програми розвитку 
місцевого самоврядування Стрижавської територіальної громади на 2021 рік 
«Перелік заходів і завдань Програми розвитку місцевого самоврядування 
Стрижавської територіальної громади на 2021 рік», що додається. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні комісії 
селищної ради з питань прав людини, законності, депутатської діяльності, 
етики, гласності та регламенту (Г.Бабенко) та фінансів, бюджету, планування 
соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва 
(Т. Веприцька). 

 
 
Селищний голова                                                               Михайло ДЕМЧЕНКО 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Валентина Медведська 
Галина Бабенко 
Тетяна Веприцька 
Ольга Скорбач 
Лариса Микитюк 
Олеся Марцинюк 
 



Додаток 1 
до рішення 21 сесії селищної ради  
8 скликання 
від 03 вересня 2021 р. № 2 
 

ПЕРЕЛІК ЗАХОДІВ І ЗАВДАНЬ ПРОГРАМИ РОЗВИТКУ МІСЦЕВОГО САМОВРЯДУВАННЯ 
СТРИЖАВСЬКОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ  НА 2021 РІК 

 

№ 
з/п 

Назва напряму 
діяльності 

(пріоритетні 
завдання) 

Перелік 
заходів програми 

Строк 
виконан

ня 
заходу 

Виконав
ці 

Джерела 
фінансуван

ня 

Обсяги 
фінансув

ання 
(вартість

), тис. 
грн. 

Очікуваний 
результат 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 

Розвиток кадрового 
потенціалу органу 

місцевого 
самоврядування 

Підвищення професійного рівня 
депутатів селищної ради, 
старост, посадових осіб та 
спеціалістів, забезпечення участі 
працівників в семінарах, нарадах, 
тренінгах, навчаннях, форумах, 
науково – практичних 
конференціях тощо 

Протягом 
2021 року 

Селищна  
рада,  її 

структурн
і 

підрозділ
и та 

виконавчі 
органи 

Бюджет 
Стрижавськ
ої  селищної  
територіаль
ної громади 

15,0 

Підвищення рівня 
фахової підготовки 

працівників 
місцевого 

самоврядування 



2 

Підвищення  
доступності, 
зручності та 
розширення 

переліку надання 
адміністративних та 

консультативних 
послуг населенню 

Забезпечення умовами роботи 
працівників, які мають робочі 
місця в ЦНАПі, в тому числі 
Пенсійний фонд, управління 
праці та соціального захисту 
населення Вінницької РДА тощо)  

Протягом 
2021 року  

Селищна  
рада, 

ЦНАП 
 
 

Бюджет 
Стрижавськ
ої  селищної  
територіаль
ної громади 

5,0 Покращення 
обізнаності 

населення з питань 
діючого 

законодавства, 
зменшення 
чисельності 
безробітних  

3 

Удосконалення 
правових засад 

місцевого 
самоврядування 

Оплата послуг з надання 
юридичних консультацій та 
правової допомоги населенню, 
захисту інтересів органу 
місцевого самоврядування в 
судовому порядку 

Протягом 
2021 року  

Селищна  
рада, її 

структурн
і 

підрозділ
и та 

виконавчі 
органи 

 

Бюджет 
Стрижавськ
ої  селищної  
територіаль
ної громади 

200,0 
Покращення 
юридичної 
грамотності 

населення, захист 
інтересів громадян та 

органу місцевого 
самоврядування 

4 

Налагодження 
системності, 
відкритості і 
прозорості 

діяльності органу 
місцевого 

самоврядування 

Системне та оперативне 
висвітлення діяльності органу 
місцевого самоврядування в 
друкованих засобах масової 
інформації, на офіційному веб-
сайті селищної ради  Протягом 

2021 року  

Селищна  
рада,  її 

структурн
і 

підрозділ
и та 

виконавчі 
органи  

Бюджет 
Стрижавськ
ої  селищної  
територіаль
ної громади 

150,0 
Всебічне 

інформування 
населення про події 

соціально-
економічного, 

суспільно-
політичного, 

культурного та 
духовного значення 

Модернізація офіційного сайту 
Стрижавської територіальної 
громади, технічна підтримка та 
хостинг  

50,0 

Створення тематичних  теле- і 150,0 



радіопередач, рубрик, 
іміджевих роликів, 
спеціальних звітів і репортажів 
про важливі події, 
що відбуваються в 
органах місцевого самоврядуван
ня для 
подальшої трансляції телерадіо- 
організаціями 

5 
Врахування 

інтересів 
громадськості 

Організація та проведення 
громадських слухань, «круглих 
столів», конференцій, засідань на 
території Стрижавської 
територіальної громади 
(забезпечення канцтоварами, 
автотранспортом, питною водою, 
кавою-брейк тощо). 

Протягом 
2021 року  

Селищна  
рада,  її 

структурн
і 

підрозділ
и та 

виконавчі 
органи 

Бюджет 
Стрижавськ
ої  селищної  
територіаль
ної громади 

30,0 Врахування 
громадської думки, 
місцевих ініціатив,  

посилення активності 
громадян у вирішенні 

питань місцевого 
значення 

6 

Підвищення 
інвестиційної 
привабливості 

громади 

Створення та покращення 
позитивного іміджу громади 
(розробка логотипа, фірмово 
стилю та геральдики, дизайн -
макету, оплата послуг, 
виготовлення та розповсюдження 
інформаційної продукції з 
символікою та презентацією 
територіальної громади, 
виготовлення та придбання 
флагштоків) 

Протягом 
2021 року  

Селищна  
рада,  її 

структурн
і 

підрозділ
и та 

виконавчі 
органи 

Бюджет 
Стрижавськ
ої  селищної  
територіаль
ної громади 

460,0 

Залучення інвестицій, 
розвиток туризму 



7 

Вивчення та 
впровадження 

позитивного досвіду 
діяльності органів 

місцевого  
самоврядування усіх 

рівнів 

Обмін досвідом та поширення 
співпраці Стрижавської селищної 
ради з громадами, інституціями 
України та іноземних держав з 
питань розвитку місцевого 
самоврядування: 
(організація візитів, прийом 
представників і делегацій: оплата 
витрат під час прийому, 
організація ділових сніданків, 
обідів, оплата проїзду та 
проживання) 

Протягом 
2021 року  

Селищна  
рада,  її 

структурн
і 

підрозділ
и та 

виконавчі 
органи 

Бюджет 
Стрижавськ
ої  селищної  
територіаль
ної громади 

50,0 

Впровадження 
кращих практик 

розвитку місцевого 
самоврядування 

8 

Захист інтересів 
органу місцевого 

самоврядування на 
державному рівні 

Сплата членських внесків до 
асоціацій, членом яких є 
Стрижавська селищна рада 

Протягом 
2021 року  

Селищна  
рада  

Бюджет 
Стрижавськ
ої  селищної  
територіаль
ної громади 

43,0 Підтримка та захист 
інтересів  

територіальної 
громади, врахування 

пропозицій при 
прийнятті та внесенні 
змін до нормативних 

актів 

9 
Залучення 

інвестицій в 
громаду 

Участь у обласних, 
Всеукраїнських, міжнародних 
конкурсах,  проектах та 
програмах, у тому числі 
залучення сторонніх фахівців для 
підготовки Проектів розвитку 
територіальної громади 

Протягом 
2021 року  

Селищна 
рада,  її 

структурн
і 

підрозділ
и та 

виконавчі 
органи 

Бюджет 
Стрижавськ
ої  селищної  
територіаль
ної громади 

20,0 

Реалізація проектів 
розвитку громади 



10 

Зміцнення 
матеріально – 

фінансової основи 
органу місцевого 
самоврядування 

Збереження та впорядкування 
архівних документів, 
співфінансування в утриманні 
об’єктів спільного користування 
– Трудових архівів 

Протягом 
2021 року  

Селищна 
рада,  її 

структурн
і 

підрозділ
и та 

виконавчі 
органи 

Бюджет 
Стрижавськ
ої  селищної  
територіаль
ної громади 

250,0 

Збереження архівних 
документів, 

забезпечення жителів 
громади інформацією 

про трудовий стаж 

11 

Реорганізація 
сільських рад та 
виконання норм 
Закону України 

«Про внесення змін 
до деяких законів 

України щодо 
впорядкування 
окремих питань 

організації та 
діяльності органів 

місцевого 
самоврядування і 

районних 
державних 

адміністрацій» 

Виплата розрахунків при 
звільнені працівників, оплата 
комунальних послуг та сплата 
штрафних санкцій 
Дорожненської, Лаврівської, 
Мізяківсько-Хутірської, 
Пенківської та Сосонської 
сільських рад, закладів культури 
в селах Лаврівка, Медвідка, 
Пеньківка та Супрунів 

Протягом 
2021 року  

Селищна 
рада,  її 

структурн
і 

підрозділ
и та 

виконавчі 
органи 

Бюджет 
Стрижавськ
ої  селищної  
територіаль
ної громади 

773,538 

Завершення процесу 
реорганізації 
сільських рад 

12 

Створення належної 
інфраструктури,буді

вництво 
приміщення для 

Виготовлення проектно-
кошторисної документації та 
проведення  її експертизи по 
об’єкту  нове будівництво 

Протягом 
2021 року  

Селищна 
рада,  її 

структурн
і 

Бюджет 
Стрижавськ
ої  селищної  
територіаль

848,0 Забезпечення 
мешканцям громади 

надання усіх 
необхідних послуг 



розміщення 
персоналу 

відповідних служб 
та підрозділів 

адміністративної будівлі 
Стрижавської селищної ради за 
адресою: Вінницька область, 
Вінницький район, вул. 40-річчя 
Перемоги, б/н 

підрозділ
и та 

виконавчі 
органи 

ної громади 

  Разом    3044,538  
 

Секретар селищної ради                                                                                                             Валентина МЕДВЕДСЬКА 
 
 
 


	ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

